
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3  

ГОРОДА ЗАРИНСКА  

 

П Р И К А З 

 
от 02.09.2024 № 467                                                                                 г. Заринск 
 

Об информационной безопасности  

в МБОУ СОШ №3 г.Заринска 

 и назначении ответственного  

за организацию работы с ресурсами                                          

сети Интернет  

 
 

 

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей 

от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», в целях обеспечения 

эффективного и безопасного доступа к сети Интернет, осуществления ограничения 

доступа обучающихся к ресурсам и материалам сети Интернет, не имеющим отношения к 

образовательной деятельности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Мальчугова С.В., учителя информатики и ИКТ, ответственным за 

обеспечение бесперебойного, эффективного и безопасного использования сети Интернет 

участниками образовательных отношений в соответствии с установленными в МБОУ 

СОШ №3 г.Заринска правилами и инструкциями. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Е.А.Петелину. 

 

Директор школы                                                             С.В.Казанцева 

 

 

 


		2024-11-07T10:29:16+0700
	Казанцева Светлана Викторовна




